
Резултати од теорискиот испит по предметот Биохемија 1 одржан во 

втората декада од Августовско-септемвриската сесија 

      теорија финална оцена 

Анастасија Јакимовска  17980  8=  8 

Нина Ѓерова   18206  7-  7  

Ана Шулевска   18283  6+  6 

Лука Алексовски  18386  6-  6 

Марија Филипова  18339  6-  6 

    18063  5  

    17697  5 

    17336  5 

    17977  5 

    18218  5 

   

Забелешка: Забележав дека последните неколку сесии одговарањето на прашањата 

е како да станува збор за квиз. Познавајќи ги темите и прашањата кои се добиваат, 

студентите користеле ChatGPT и многумина од нив добиениот одговор го 

инкорпорирале во тестовите. Прашањата се направени во таква форма се со цел 

студентот да даде своја елаборација за темата на кое се однесува прашањето, а не 

одговор во една реченица. Земајќи предвид дека предметите на Катедрата за 

Експериментална биохемија се клучни во наобразбата на студентите, доколку 

ваквата пракса продолжи во иднина, ќе мора испитот да се изведува усно, односно 

на tête-à-tête средба.     

 

25.09.2025                   Проф. д-р Јасмина Димитрова – Шумковска 

 

           Катедра за експериментална биохемија 


